

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุพลชัย ถึงบ้านนางวาสนา หมู่ที่ 6 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 363,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง 2.50 ม. ระยะทางยาว 263 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 657.50 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 363,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุพลชัย ถึงบ้านนางวาสนา ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม.ระยะทางยาว 263 ม.
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 657.50 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 61/2559

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	273,078.35	1.3300	363,194.21	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			363,194.21	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			363,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			363,000.00	
	(สามแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายโกศล ศรีพรหมมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ บัวหลวง)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสุพลชัย ถึงบ้านนางวาสนา

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม.ระยะทางยาว 263 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 657.50 ตร.ม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	โถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	650	ตร.ม.	8.00	5,200.00	1.3300	10.64	6,916.00	
	เสริมคันทางลูกรังบดอัดแน่น	67	ลบ.ม.	180.00	12,060.00	1.3300	239.40	16,039.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	101	ลบ.ม.	1,795.00	181,295.00	1.3300	2,387.35	241,122.35	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	657.50	ตร.ม.	11.74	7,719.05	1.3300	15.61	10,266.34	
	ค่าไม้แบบลดปริมาณไม้แบบ 5 ครั้ง	16	ลบ.พ	407.00	6,512.00	1.3300	541.31	8,660.96	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	263	ม.	20.60	5,417.80	1.3300	27.40	7,205.67	
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	657	ตร.ม.	8.00	5,256.00	1.3300	10.64	6,990.48	
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	33	ลบ.ม.	460.00	15,180.00	1.3300	611.80	20,189.40	
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	657.50	ตร.ม.	35.00	23,012.50	1.3300	46.55	30,606.63	
	เหล็ก RB 15 มม.	15	เส้น	320.00	4,800.00	1.3300	425.60	6,384.00	
	เหล็ก RB 19 มม.	1	เส้น	552.00	552.00	1.3300	734.16	734.16	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8	กก.	43.00	344.00	1.3300	57.19	457.52	
	ตะปู	20	กก.	46.00	920.00	1.3300	61.18	1,223.60	
	ยางมะตอยหยอดร่องถนน	25	ลิตร	50.00	1,250.00	1.3300	66.50	1,662.50	
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	4	แผ่น	15.00	60.00	1.3300	19.95	79.80	
	ไถล์ทางลูกรัง	25	ลบ.ม.	140.00	3,500.00	1.3300	186.20	4,655.00	
2	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทางระบายน้ำ								
	ท่อ คสล. Dia. 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	ดาดคอนกรีตหน้าท่อ	-	งาน	-	-	-	-	-	
	งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ								
	ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ ต1- ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ป้ายโครงการ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวม				273,078.35			363,194.21	

ประมาณราคา
 (นายโกศล ศรีพรหมมา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา
 (นายปิยะ แต่งชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา